
 

1 no 1 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

pārtikas automātu izvietošana 

 

Iznomātājs: Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme”, 

reģistrācijas Nr. 40003619950 (turpmāk – Iznomātājs). 

Vispārējais apraksts: Iznomātājs iznomā tā objektos vietas pārtikas autom„ātu 

(turpmāk tekstā – automāti) izvietošanai uz trim gadiem. 

Nomas adreses: Vestienas ielā 35, Ganību dambī 32 un Kleistu ielā 28, Rīgā vai vēl vienā 

adresē Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā nomas līguma darbības laikā. 

Līguma termiņš: 3 (trīs) gadi no līguma noslēgšanas dienas. 

Prasības automātu sortimentam, automātiem un Nomniekam: 

1. Nomnieks piedāvā automātā vismaz šādas pārtikas preces: 

a. vismaz 3 veidu pusdienu komplektus, kuros ir viens gaļas ēdiens un piedevas; 

b. vismaz viens veģetārais pusdienu komplekts; 

c. vismaz 3 fasētos salātus; 

d. vismaz 2 zupas, no kurām viena ir veģetārā; 

e. vismaz 2 veidu saldos ēdienus; 

f. ūdeni; 

g. vismaz 2 veidu sviestmaizes; 

h. vismaz 2 veidu konfektes (piemēram, Snickers¸ Serenāde utt.). 

2. Nomniekam ir jāatjauno preču sortiments vismaz vienu reizi 6 mēnešos; 

3. Automātam ir jābūt aprīkotam ar iespēju maksāt par precēm ar bankas karti. 

4. Nomniekam ir jāspēj, ja Iznomātājs paredzēs nomas līguma darbības laikā, izvietot vēl 

vienu automātu Iznomātāja objektā Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas robežās. 

 

Pielikumā: datne „TI_3_piel_izvietosanas_vietas”. 

 

N!B! Informējam, ka uz nomas tiesību izsoli Tehniskās specifikācijas sadaļas „Prasības 

automātu sortimentam, automātiem un Nomniekam” 1. punkts tiks koriģēts atbilstoši 

2021. gada Tirgus izpētes rezultātiem. 


